福祉建設経済委員会審査報告書

 令和７年第３回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記

のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

 令和７年１０月２１日

       福祉建設経済委員会

                        委 員 長 田 邉   学

記

光市議会議長 森 戸 芳 史 様

事件番号 件         名 審査結果

追加認定

第 ４ 号

令和６年度光市一般会計歳入歳出決算について

（福祉保健部所管分、経済部所管分、建設部所管分、

 都市政策部所管分）

全 会 一 致

認 定

追加認定

第 ６ 号
令和６年度光市介護保険特別会計歳入歳出決算について

全 会 一 致

認 定